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netabo@beitberl.ac.il רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שישלחו למערכת עד יום ד' לכתובת

יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. 
קריאה מהנה!

ברכות על מינויים והישגים אקדמיים
אנו שמחים לבשר כי פרופ' ליאת יכניץ נבחרה לתפקיד דקאנית

הפקולטה לייעוץ, לטיפול ולתמיכה חינוכית.
 פרופ' יכניץ, אשת סגל ותיקה במכללה, מילאה לאורך השנים מגוון
תפקידים אקדמיים וניהוליים, לצד פעילות מחקרית ענפה ופרסומים

רבים בעברית ובאנגלית.
בנוסף, אנו שמחים לבשר כי ד"ר עדי בינס נבחרה לתפקיד

דקאנית הפקולטה לחינוך.
 במהלך שנותיה במכללה הובילה ד"ר בינס שורת תוכניות

ותפקידים מרכזיים בתחומי החינוך, הניהול והמדיניות הציבורית,
לצד עשייה מחקרית משמעותית.

כמו כן, אנו מברכים את ד"ר נוע רגוניס על קבלת דרגת פרופ'
חבר, שאושרה בוועדת המינויים העליונה של המל"ג. פרופ' רגוניס
מלווה את העשייה האקדמית במכללה לאורך שנים ותורמת רבות

למכללה.
אנו מאחלים לכולן הצלחה רבה והמשך עשייה משמעותית ופורייה.

דו"ח קמפוס בטוח ללהט"ב – 2025
לאחרונה פורסם דו"ח "קמפוס בטוח ללהט"ב – 2025",

המציג תמונת מצב עדכנית של חוויית הסטודנטיות
והסטודנטים הלהט"ב במערכת ההשכלה הגבוהה

בישראל.
הדו"ח מבוסס על סקר רחב היקף, ניתוח איכותני ומיפוי

של מענים מוסדיים, ומעלה פערים משמעותיים בין
מדיניות מוצהרת לבין החוויה בפועל בקמפוסים.

המסקנה המרכזית: יש צורך במעבר ממענים נקודתיים
למדיניות מערכתית סדורה ומוטמעת.

הדו"ח כולל גם מפת דרכים יישומית לשיפור המרחב
האקדמי בשלושה צירים מרכזיים: נראות וקהילה,

מדיניות מוסדית, ושילוב תכנים אקדמיים.
לדוח המלא ולתקציר המנהלים לחצו כאן

הזמנה לסדנת יצירה – טנא רגשות
לקראת חג השבועות, צוות שירותי הייעוץ הפסיכולוגי

בדקאנט הסטודנטים מזמין את חברות הסגל המנהלי
לסדנת יצירה חווייתית בהשראת טיפול באמנות.

הסדנה נועדה לעצירה קצרה מהשגרה, רגע של נשימה,
התחדשות והפוגה בתקופה של חזרה הדרגתית לשגרה

אחרי חודשים מאתגרים.
במהלך המפגש נעבוד עם חומרי אמנות וניצור "טנא" אישי

– אוסף של תחושות, חוויות וכוחות. אין צורך בניסיון קודם או
בידע באמנות.

הדגש הוא לא על התוצר, אלא על האפשרות לבטא, לעבד
ולתת מקום למה שעובר דרך צבע, חומר ודימוי. לפעמים

דווקא יצירה מאפשרת להגיד דברים בלי מילים, לקחת קצת
מרחק מהיומיום ולפגוש את עצמנו בצורה אחרת. חשוב

לציין: מדובר בפעילות חווייתית להפוגה ואוורור, ולא במפגש
טיפולי.

הסדנה תתקיים היום בשעה 13:30.
ההשתתפות מותנית בהרשמה מראש, להרשמה לחצו כאן

יום כיף לילדי עובדי המכללה
לרגל ל"ג בעומר התקיים יום כיף לילדי עובדי המכללה.

במהלך היום נהנו הילדים ממגוון פעילויות חוץ וחווייתיות,
בהובלת צוות הפעילות ובהשתתפות מדריכים ואנשי צוות.

היום כלל משחקי שטח, פעילות יצירה, שעת סיפור
לקטנטנים, בינגו וארוחת צהריים משותפת.

הפעילות התקיימה באווירה שמחה, פעילה ומלאת אנרגיה,
ואפשרה לילדים חוויה חברתית ומהנה בקמפוס.

אנו מודים לכל השותפים בהפקת היום ולכל מי שלקח חלק
בהצלחתו.

 

היערכות לתקופת הבחינות
לקראת פתיחת תקופת הבחינות ב־21.6.2026, מתבקש
סגל ההוראה להתעדכן במספר הנחיות ועדכונים חשובים

בנוגע לעבודה עם מערכת תומקס.
במסגרת ההיערכות יתקיימו הדרכות מקוונות בנושאי

הפקדה, יצירה ובדיקת מבחנים במערכת:
• הפקדה ויצירת מבחן – 8.6 בשעה 15:00

למעבר לחצו כאן
• בדיקת מבחני אונליין – 15.6 בשעה 15:00

למעבר לחצו כאן
שימו לב כי יש להירשם מראש לצורך קבלת קישור

ההתחברות להדרכות.
בנוסף, נזכיר כי באחריות המרצים לוודא את תקינות

הבחינה המופקדת במערכת, לעדכן הנחיות בנוגע לחומר
עזר, להפקיד את טופס הבחינה שבועיים לפני מועד

הבחינה, ולאסוף את מחברות הבחינה בסיום המבחן —
גם במקרים שבהם הבחינות נסרקו למערכת. 

“נשים במקומן” – זיכרונות אישיים, קהילתיים
ומשותפים

מי שמע על הנערה שגידלה טלה וביום הבחירות נכנס
אחריה לקלפי שבכפר? על הספרנית שלא שמרה על

השקט? על העירונית שהפכה להיות מלכת הלול? 
על כל אלה, ועל זיכרונות אישיים נוספים, שמעו עשרות

הנוכחים.ות בארוע המרגש שנערך ב 6.5.26 במרכז
'מלוא' שבמועצה האזורית מנשה.

הארוע סיכם מחזור שלישי של 'נשים במקומן', קבוצה
משותפת בהנחיית צוות תוכנית 'מנהרת הזמן', המיועדת

לנשים יהודיות וערביות, הגרות באותו אזור. במהלך
הקורס עברו המשתתפות הכשרה בתיעוד היסטורי ויצאו

לראיין נשים על זכרונות אישיים מחייהן.
את מה שסופר בראיונות, זכרונות מעניינים, כואבים,

מצחיקים, מרגשים - עיבדו המשתתפות כקטעי טקסט וגם
הביעו אמנותית בקולאז' לו קו מקשר, לחיבור ויזואלי בעל

משמעות עקרונית.
באירוע נשאו דברים ראש מועצת מנשה, מר אילן שדה,
ומכובדים.ות נוספים.ות. לאחר מכן סיפרו הנשים לקהל

הרב מחוויותיהן במהלך הקורס והראיונות.
תוצרי התיעוד הוצגו לקהל בתערוכה, באוסף ייחודי במיזם

הזכרונות 'טראסה' וכסט גלויות שקיבלה כל מרואיינת
ומראיינת כמזכרת.

לאוסף הזכרונות באתר טראסה לחצו כאן.
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